



Basak 5120

Ciągnik mocny i uniwersalny

Od blisko dwóch lat Wiślicka Spółka Wodna eksploatuje ciągnik Basak 5120. Ten najmocniejszy z gamy kilkunastu modeli traktor tureckiego producenta wyróżnia się nie tylko efektywnością działania, ale także komfortowym miejscem pracy operatora oraz jakością wykonania.

Basak to turecki producent, którego początki sięgają roku 1962, kiedy to zaczęto wytwarzać traktory na licencji Forda, a po kilku latach również Steyera. Obecnie w asortymencie Basaka znajduje się dwadzieścia modeli ciągników, a rocznie z taśm montażowych fabryki położonej w Sakaryi w Turcji zjeżdża około dziesięciu tysięcy traktorów. W zakładzie wytwarzana jest także szeroka gama podzespołów do silników, przekładni i układu hydraulicznego.

– *Polscy klienci mogą wybierać z kilkunastu modeli ciągników Basak. W zależności od wersji dysponują one mocą od 58 do 120 KM. Są dostępne w naszej sieci sprzedaży na terenie całego kraju. Oczywiście poza sprzedażą zapewniamy także ich pełną obsługę gwarancyjną i pogwarancyjną* – informuje Szymon Mieszkowski z firmy SuperTraktor.pl, która jest dystrybutorem ciągników Basak w Polsce.

Zróżnicowane pod względem wielkości i osiągnięć ciągniki doskonale sprawdzają się także w pracach komunalnych. Przedsiębiorcy doceniają przede wszystkim ich wszechstronność oraz niezawodność i niskie koszty eksploatacyjne.

Na samym szczycie oferty tureckiego producenta znajduje się model o oznaczeniu 5120. Od pozostałych modeli odróżnia go nie tylko moc silnika i większe rozmiary, ale także bardziej agresywny design oraz czterostopkowa kabina. Te i inne cechy w połączeniu z atrakcyjną ceną sprawiły, że wygrał przetarg ogłoszony przez Wiślicką Spółkę Wodną.

Konstrukcja zwycięzcy przetargu oparta jest na sprawdzonych komponentach pochodzących od takich producentów jak Deutz czy ZF. Pod maską modelu 5120 kryje się turbodoładowany silnik z chłodnicą powietrza o mocy 120 koni mechanicznych i momencie obrotowym 480 Nm. Co ważne, jednostka ta spełnia normę czystości spalin Stage V. Za przeniesienie napędu odpowiada przekładnia produkcji ZF (32x32) z czterema biegami głównymi, czterema półbiegami załączanymi pod obciążeniem oraz z dwustopniowym reduktorem. Zmiana kierunku jazdy odbywa się za pomocą dźwigni rewersu, która obsługiwana jest elektrohydraulicznie. Również elektrohydraulicznie sterowany jest podnośnik, który w tym wypadku charakteryzuje się udźwigiem na poziomie 5,5 tony, a wydatek pompy hydraulicznej sięga 110 l/min. Nowy ciągnik wyróżnia się nie tylko efektownym designem, ale także nowoczesnymi rozwiązaniami technicznymi i komfortowym wyposażeniem. Przestronna, wzmocniona, czterostopkowa kabina ciągnika Basak 5120 została zaprojektowana tak, aby dogodzić najbardziej wymagającym operatorom ciągników. Wszystkie dźwignie i przyciski rozmieszczono w sposób intuicyjny w miejscach dogodnych dla operatora.

– *Dzięki klimatyzacji zarówno latem, jak i zimą wewnątrz panuje przyjemna temperatura. Kabina jest na tyle przestronna, że bez problemu znalazło się w niej miejsce na wygodny, składany fotel pomocnika operatora. W krótkim czasie doceniłem także zalety rozmieszczenia elementów sterowania, które*



jest ergonomiczne i pozwala unikać błędów. Dodatkową zaletą jest prosta kontrola punktów serwisowych – ocenia Grzegorz Drab, operator Basaka w Wiślickiej Spółce Wodnej.

Dodajmy, że Basak 5120 na tle konkurencji wyróżnia się bogatym wyposażeniem. Ciągnik już w standardzie wyposażony jest w komplet obciążników przednich 12x40 kilogramów, zwiększających całkowitą masę ciągnika, przekładającą się na płynniejsze podnoszenie dodatkowego osprzętu. Jest to o tyle istotne, że większość urządzeń, jak na przykład kosiarka wysięgnikowa, jest montowanych z tyłu ciągnika.

Oczywiście poza koszeniem trawy, traktor wykorzystywany jest także do innych zadań. Umożliwia to specjalistyczny osprzęt roboczy, który został do niego dokupiony. – W sezonie wiosennym i letnim poza kosiarką często używana jest odmularka służąca do udrażniania rowów odwadniających. Ponadto stosujemy także frezarkę do pni oraz piłę listwową przeznaczoną do przycinania gałęzi krzewów – wylicza Grzegorz Drab.

SuperTraktor.pl stale poszerza swoją ofertę skierowaną do sektora komunalnego. Dlatego poza ciągnikami serii Basak ostatnio wzbogaciła ją absolutną nowością na polskim rynku, w postaci minitraktora TAFE 6028.

– Rozwijając ofertę komunalną do naszego asortymentu ciągników dodaliśmy minitraktor TAFE 6028 o mocy 24,4 KM. Został on wyposażony w trzycylindrowy silnik Mitsubishi Stage V, skrzynię przekładniową 9x3 oraz podnośnik mechaniczny o udźwigu 739 kilogramów. Ponadto wyróżnia go mały promień skrętu, co sprawia, że w wielu wypadkach może być on najkorzystniejszym wyborem do wykonywania wszelkiego rodzaju prac komunalnych – informuje Szymon Mieszkowski.



△ Nowość TAFE - model 6028 z przednim TUS i ładowaczem czołowym była prezentowana na targach OPOLAGRA 2023

Warto wiedzieć, że TAFE to trzeci największy producent ciągników na świecie, który zajmuje się produkcją m.in. mini traktorów Massey Ferguson. Model TAFE 6028 swoją oficjalną premierę będzie miał podczas tegorocznych targów Agri Technica w Hanowerze, ale polscy użytkownicy mogli go zobaczyć przedpremierowo – w wersji z przednim TUZ-em oraz ładowaczem czołowym – podczas targów Opolagra w Kamieniu Śląskim w stoisku SuperTraktor.pl.



OFERTA KOMUNALNA

sprzedaż, dostawa i serwis na terenie całego kraju.

katalog: www.ofertakomunalna.pl



www.SuperTraktor.pl

js@devisioner.pl

604 998 345

Traktory od 24 do 125 KM, kosiarki (dyskowe, wysięgnikowe, rotacyjne), rozdrabniacze, zmiatarki, przyczepy, pługi, ładowarki, ładowacze, osprzęt do ładowaczy i wiele innych





BASAK




URSUS

